
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor finanční 
 
náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

Plně určený sp. znak písemnosti: 178.4 - Skartační znak/lhůta: S/10 

 

Okruh údajů, na které se nevztahuje ohlašovací povinnost podle § 14a zákona č. 565/1990 Sb., o 
místních poplatcích 
 
Městský úřad Česká Lípa, jako správce místních poplatků podle § 15 zákona č. 565/1990 Sb., o 
místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZMP“) zveřejňuje dle § 14a odst. 5 
ZMP okruh údajů, které může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo 
evidencí, do nichž má zřízen automatizovaný přístup. 
 
1. Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství 

a. V případě občana České republiky, jehož poplatková povinnost vznikla z důvodu 
přihlášení: 

 
Jméno, popřípadě jména, příjmení, rodné číslo, místo trvalého pobytu, adresa pro 
doručování zapsaná v informačním systému evidence obyvatel a datum přihlášení, 
včetně změn těchto údajů, datum úmrtí. 
 

b. V případě cizince, jehož poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení: 
 
Jméno, popřípadě jména, příjmení, datum narození, místo ohlášeného pobytu a 
datum přihlášení, včetně změn těchto údajů. 
 

c. V případě poplatníka, jehož poplatková povinnost vznikla z důvodu vlastnictví nemovité 
věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci umístěné na území 
města: 

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/26961/2024/OF/JH 
Č. j.: MUCL/70683/2024 
Počet listů: 0 
Počet příloh/počet listů příloh: 1/0 
 
Vyřizuje: Mgr. Jan Hluštík 
Telefon: 487 881 263 
 
Datum: 27.05.2024 

 

 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/26961/2024/OF/JH 
č. j: MUCL/70683/2024 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Adresa pro doručování zapsaná v informačním systému evidence obyvatel a změny 
tohoto údaje a dále změny jména a příjmení nebo názvu a místa trvalého nebo 
ohlášeného pobytu, sídla nebo sídla podnikatele, datum úmrtí. 
 

2. Místní poplatek ze psů, místní poplatek z pobytu a místní poplatek za užívání veřejného 
prostranství 

Adresa pro doručování zapsaná v informačním systému evidence obyvatel a změny 
tohoto údaje a dále změny jména a příjmení nebo názvu a místa trvalého pobytu, 
sídla nebo sídla podnikatele, datum úmrtí. 

 
 
 
 
podepsáno elektronicky 
 
Mgr. Jan Hluštík 
Vedoucí oddělení místních poplatků a vymáhání 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2024-05-27T08:25:51+0200




